(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus sextus divina favente 
clementia Romanorum imperator augustus. x    Ne ea, quę in presentiaa nostra 
maiestatis nostrę nutu fiunt et approbatione, currentis lapsu temporis veniant in 40
oblivionem seu nostrę posteritati ambuguitatemb pariant, scripti nostri cautelam, ut in 
sui vigoris statu persistant, necessario decernimus apponendam. Ad universorum itaque 
fidelium imperii tam presentium quam futurorum pervenire volentes noticiam, qualiter 
fidelis noster Heinricvs Wirciburgensis ęcclesię episcopus quedam predia cenobii 
Eberacensis et fratrum inibi deo famulantium, quę minus caute et indebite sibi 45
usurpavit, partem videlicet curię in Waleswiden et nemoris in Uolburc et quosdam 
mansos tam in Hadolfeshiem quam in Husen, in presentia nostra eidem cenobio 
iniuriam se fecisse contestando restituit suumque ei super hoc privilegium ad maius 
robur et munimen contradidit1. Nos hęc ipsa predia et alia quecumque iam dicto 
monasterio pertinentia presenti scripto confirmavimus ipsumque monasterium cum 50

BB 330 a zweites e aus t verb. b A

BB 330 1 Urkunde Bischof Heinrichs III. von Würzburg vom selben Tag; ed Goez, CD. Ebracensis 1, 181 n° 
88.
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universis sibi attinentiis rebus et personis, quę nunc habet aut in posterum prestante 
domino iusto acquisitionis titulo poterit adipisci, in nostrę maiestatis recepimus 
protectionem statuentes et imperiali decreto sanctientes, ut nullus episcopus, nullus 
dux, nullus marchio, nullus comes, nulla denique persona humilis vel alta, secularis vel 
ęcclesiastica sepe dicto cenobio hanc confirmationis et protectionis nostrę paginam 5
attemptet infringere aut fratres ipsius cenobii et possessiones aliquo modo presumat 
inquietare. Quod qui fecerit, in ultionem temeritatis suę centum libras auri componat, 
medietatem camere nostrę, partem residuam sepe memorato cenobio et fratribus. 
Huius confirmationisc nostrę testes sunt: clerici Gardolfus Halberstatensis electus, 
Heinricus abbas Fuldensis, Godefridus prepositus maioris ęcclesię in Wirciburc, 10
Godefridus decanus, Sigilohvs prothonotarius imperatorisd, Ditericvs prepositus in 
Honoldesbach, Wortwinus Novi Monasterii prepositus, Cvnradus de Froburc, 
Bertholdus prefectus de Hennenberc, Fridericus comes de Habenberc, Bobbo comes de 
Werthiem, Rvbertvs de Castele, Rvbertus de Durne, Ludewicus et Godeboldus de 
Frankesten, Godefridus de Wineden, Sigibodo de Cimere, Cunradus dapifer de 15
Rodenburc, Hengilhardus de Winesberc, Heinricus filius Bodonis, Hekehadus 
scultetus, Hegilharduse de Bibelrieth.